

TERÇA- FEIRA – 02 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO № 1447

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DAS MATAS:

■ EXTRATO DE CONTRATO Nº 052/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR COLETA, ACONDICIONAMENTO, TRANSPORTE, TRATAMENTO, DESCARACTERIZAÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE, DOS GRUPOS: A, B E E, COLETADOS EM BOBONAS, NAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos- Prefeito
- Rua Marechal Castelo Branco, 02 Centro
- Tel: (75) 3676-2141



Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4



EXTRATO DE CONTRATO N.º 052/2024

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MIGUEL DAS MATAS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n° 13.777.097/0001-95, com sede na Rua Marechal Castelo Branco, 51, Centro, São Miguel das Matas-BA, CEP: 44.580-000.

CONTRATADA: TERRAZUL SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob n.º 29.013.697/0001-17, com sede na Avenida Sá Bittencourt, N°126, Jequiezinho Jequié/BA.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realizar coleta, acondicionamento, transporte, tratamento, descaracterização e destinação final de resíduos de serviços de saúde, dos grupos: A, B e E, coletados em bobonas, nas Unidades de Saúde do município de São Miguel das Matas-BA, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

021601 – Fundo Municipal de Saúde 2019 – Manutenção das Ações Atenção Básica de Saúde 33.90.39.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica Fonte: 16000000

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R\$ 13.950,00 (treze mil, novecentos e cinquenta reais)

São Miguel das Matas-BA, 02 de abril de 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MIGUEL DAS MATAS Tatiane Sousa Almeida